
FEDERACIÓ CATALANA DE TENNIS DE TAULA - RÀNQUING TEMP. 2022/2023

R1 PUNTUACIÓ ATORGADA PER REVISIÓ

- Open d'Olot 151, 152, 153

- Open de Vic 5, 6, 7, 8

- Open Catalunya 1a Fase 12 -> 25

- Campìonat de Catalunya de Comarques 118

(S'esborren els punts de la temporada passada de la mateixa prova)

CLS PUNTS PROVA PROVA NP JUG CLUB TIPUS EDAT NAC SEX

1 600,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1998 ARTACHO Sergi BISBAL A2 SEN ESP M

2 480,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 3556 MASIP Francesc Josep IGUALA A2 SEN ESP M

3 360,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1994 MENAL Manuel IGUALA A2 V+40 ESP M

3 360,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1447 MARTIN Jose Antonio CTGALI B SEN ESP M

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 INF-3 ESP M

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10969 AMILL Marc BORGES A2 INF-3 ESP M

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6318 TANG Ruixiang BORGES A2 INF-3 ESP M

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 14156 GHASEMI Soheil HOSPIT A2 INF-3 NO NAC M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 7872 BERNEDA Robert VILABL A2 JUV-3 ESP M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12838 ZOU Tian Qi S.CUGA A2 INF-2 ESP M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1341 DIAZ Jonathan BISBAL A2 SEN ESP M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6952 CARMONA Albert VILANO A2 S21-1 ESP M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6096 POUS Jacob MATARO A2 INF-3 ESP M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11365 ESCODA Jofre S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10452 COLL Arnau VILABL A2 INF-2 ESP M

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1002 FONTANET P.  Francesc BISBAL A2 V+40 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8505 VELEZ Ivan HOSPIT A2 JUV-3 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6197 RODRIGUEZ Adria HOSPIT A2 S21-3 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 7032 PIERA Pol CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 13713 MAYOROV Ladimir TTCAS A1 BEN-1 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 5578 QUEROL Jaume TORTOS A2 V+50 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 5109 BOCANEGRA Àlex CNSABA A2 SEN ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1133 SOLER Albert JOVCTDF A1 SEN ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10445 PACAREU Aleix MATARO A2 JUV-1 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12036 ROMO Pol JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8836 MARTINEZ Xavier VANORD A1 S21-2 NO NAC M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8977 COMAS Pol HOSPIT A2 S21-3 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6017 SOLSONA Eduard HOSPIT A1 SEN ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 4682 RIBERA Albert BORGES A2 SEN ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12839 ZOU Tian Xiang VANORD A1 ALE-2 ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1752 CONDE F. Xavier VILANO A2 SEN ESP M

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 546 SAIZ David OLESA A1 V+50 ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6779 LIN Hongxiang CTTBCN A2 S21-1 ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11286 ZHANG Zhiquan S.CUGA C V+40 NO NAC M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8492 RUIZ Joan VILANO A2 S21-2 ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11305 ESCOBAR David JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6500 SANCHEZ Didac COLLBA B SEN ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1152 GARCIA Carlos PARETS A2 SEN ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6082 VILARNAU Pau VILABL A2 JUV-2 ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8137 MARTINEZ Juan TORTOS A2 S21-1 ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 177 GUAL Josep TORTOS A2 V+65 ESP M

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 241 MARTINEZ Josep VILAFR A2 V+65 ESP M
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65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8615 PORTET Joaquim VICTT B INF-2 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11633 VANACLOCHA Santi CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12495 ZHANG Xujiaen S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12114 MASSARD Franck VILAFR A2 V+50 NO NAC M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10782 MARTÍNEZ Oriol VANORD A1 ALE-2 NO NAC M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10312 QUESADA Roger BORGES A2 ALE-1 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 13758 CALLEJON Christian S.CUGA B INF-1 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8311 TRONCOSO Nestor IGUALA A2 V+40 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 3492 SEÑOR Eduard VALLSTO C V+40 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 701 ARTACHO Joan Manel BISBAL A2 V+50 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6794 CAMPOS Sergi AECREUS A1 SEN ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 1861 CHICO M. Angel AECREUS A1 SEN ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 7752 FONT Aniol CNSABA A2 INF-1 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11746 YANG Owen CNSABA B ALE-2 NO NAC M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 3056 RODRIGUEZ Jordi VANORD B SEN NO NAC M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12483 DOMINGUEZ Pablo HOSPIT A1 JUV-1 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 13993 PRIETO Arnau S.CUGA B INF-2 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 5870 BAU Adrià VICTT B JUV-3 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8879 MAÑE Alvar CTTBCN A2 S21-2 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11323 ROCA Eric TORTOS A2 S21-2 ESP M

65 15,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10190 SERRANO A.  Francisco CNSABA A2 ALE-1 ESP M

1 600,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 INF-2 ESP F

2 480,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8429 MARTINEZ Eva ATEN82 A2 SEN ESP F

3 360,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10681 BARRAU Anna AMICS A2 JUV-1 ESP F

3 360,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-1 ESP F

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10760 BLANCAFORT Anna ELS 8 A2 INF-3 ESP F

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-1 ESP F

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8154 VIDAL Abril ELS 8 A2 JUV-1 ESP F

5 240,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12244 ESCODA Abril ELS 8 A2 INF-2 ESP F

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12724 ESTIVILL Cristina S.CUGA B INF-1 ESP F

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 14319 SAGRERA Maika VICTT A2 INF-3 ESP F

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8199 CASANOVAS Laia BORGES A2 INF-2 ESP F

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10672 CASTELLS Iris ELS 8 A2 INF-2 ESP F

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10034 MIGUELES María AMICS A2 JUV-2 ESP F

9 120,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8450 SERRA Èlia VILABL A2 JUV-2 ESP F

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10482 PALOMO Berta MATARO A2 INF-3 ESP F

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12201 ROMA Xènia BORGES A2 INF-3 ESP F

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12682 CARRO Sofia S.CUGA B ALE-2 ESP F

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 5929 GARCIA Mar Africa AMICS A2 JUV-1 ESP F

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11381 AMAGO Carla S.CUGA B INF-3 ESP F

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 10451 DE SAN ANTONIO Eunice MATARO A2 INF-2 ESP F

17 60,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 12203 ROMA Neus BORGES A2 ALE-2 ESP F

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6711 CIFUENTES Judit VILABL A2 JUV-2 ESP F

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 220 INFANTE Julia ATEN82 A2 V+65 ESP F

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 11839 ROMERO Judit TTCAS A2 JUV-2 ESP F

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 14061 GONZÁLEZ Martina VICTT A2 INF-2 ESP F

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 8065 NONO Elisenda VILABL A2 INF-3 ESP F

33 30,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 14009 TORRENTS Laura VICTT A2 INF-1 ESP F

3 1.800,00 5 OPEN VIC ABS EST 14507 OLENZKA-DZIENIEL Aneta Justyna VICTT A2 SEN NO NAC F
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3 1.800,00 5 OPEN VIC ABS EST 16260 RAD Elvira GANXET A2 JUV-3 ESP F

5 1.200,00 5 OPEN VIC ABS EST 7735 COLL Sílvia VICTT A2 JUV-1 ESP F

5 1.200,00 5 OPEN VIC ABS EST 5236 RIERA Jana TRAMUN A2 JUV-3 ESP F

5 1.200,00 5 OPEN VIC ABS EST 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-1 ESP F

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 5954 MUNNÉ Laia S.CUGA A2 JUV-1 ESP F

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 8722 BACHS Mariona CTTBDN A2 INF-3 ESP F

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 10681 BARRAU Anna AMICS A2 JUV-1 ESP F

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 7731 MOSCOSO Camila Renata VICTT A2 INF-3 ESP F

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 6383 GIMENO Irina VICTT A2 INF-1 ESP F

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 6734 PERETO Mireia RIPLET A2 S21-3 ESP F

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 9031 PEÑARANDO Marta RIPLET A2 S21-1 ESP F

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 10760 BLANCAFORT Anna ELS 8 A2 INF-3 ESP F

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 12244 ESCODA Abril ELS 8 A2 INF-2 ESP F

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 6418 THOMSON Linda Elisabeth TRAMUN C S21-1 ESP F

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 8199 CASANOVAS Laia BORGES A2 INF-2 ESP F

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 14319 SAGRERA Maika VICTT A2 INF-3 ESP F

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 14061 GONZÁLEZ Martina VICTT A2 INF-2 ESP F

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-1 ESP F

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 10482 PALOMO Berta MATARO A2 INF-3 ESP F

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 14542 KUZNETSOVA Mariia GANXET A2 INF-2 NO NAC F

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 14914 GONZALEZ Mar S.CUGA B JUV-1 ESP F

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 10672 CASTELLS Iris ELS 8 A2 INF-2 ESP F

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 7750 TAKENOUCHI Sabrina TRAMUN B V+50 NO NAC F

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 13117 MOYA Marina NASTIC B V+40 ESP F

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 14796 LLIBRE Alicia RIPLET B INF-3 ESP F

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 15046 BAQUEDANO Sofia GANXET A2 INF-1 ESP F

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 10451 DE SAN ANTONIO Eunice MATARO A2 INF-2 ESP F

2 2.400,00 5 OPEN VIC ABS EST 4882 GONZALEZ Iker ESCALA A2 S21-1 ESP M

3 1.800,00 5 OPEN VIC ABS EST 1122 DURAN Marc BORGES A2 SEN ESP M

3 1.800,00 5 OPEN VIC ABS EST 3360 MASIP Joan BORGES A2 SEN ESP M

5 1.200,00 5 OPEN VIC ABS EST 13277 PINHO Diogo José Dos Santos OLOT A2 SEN NO NAC M

5 1.200,00 5 OPEN VIC ABS EST 6456 TAULER Norbert ESCALA A2 S21-1 ESP M

5 1.200,00 5 OPEN VIC ABS EST 4778 PONS Arnau OLOT A2 S21-1 ESP M

5 1.200,00 5 OPEN VIC ABS EST 1059 MONZÓ Oriol MOLLSA A2 SEN ESP M

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 6826 VENEGAS Edgar VICTT A2 JUV-3 ESP M

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 13323 ADEOSUN David Olakunle TONA A2 V+40 NO NAC M

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 7933 MORENO S.  Alex VICTT A2 INF-3 ESP M

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 977 PIELLA Jordi TORELL A2 V+40 ESP M

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 3156 ARMENGOL Josep SALLEN A2 SEN ESP M

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 1603 PORTA Raul MATARO A2 SEN ESP M

9 600,00 5 OPEN VIC ABS EST 8349 MADICO Gerard AMICS A2 S21-3 ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 1031 DOT Jordi OLOT A2 V+40 ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 7343 CINTAS Eric CETTE A2 JUV-2 ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 INF-2 ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 8212 CARRERA Francesc BORGES A2 INF-3 ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 1533 BARRENECHE Alvaro OLESA A2 SEN ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 1584 FONT Gerard TORELL A2 SEN ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 3254 CARCELLER Jordi VICTT A2 V+50 ESP M

17 300,00 5 OPEN VIC ABS EST 7801 EDO Jordi ELS 8 A2 S21-2 ESP M
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33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 8593 GIMENO Biel VICTT A2 JUV-3 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 9209 MIARONS Arnau VICTT A2 JUV-3 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 10177 GARRIDO Martí CALEL A2 JUV-1 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 11365 ESCODA Jofre S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 7503 GUARDIOLA Ferran CTTBCN A2 S21-1 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 10445 PACAREU Aleix MATARO A2 JUV-1 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 8315 BARRAU Rafael AMICS A2 S21-2 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 1204 AZCON David CARDED A1 SEN ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 7803 MOLINS Cesc ELS 8 A2 JUV-1 ESP M

33 150,00 5 OPEN VIC ABS EST 5109 BOCANEGRA Àlex CNSABA A2 SEN ESP M

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 6952 CARMONA Albert VILANO A2 S21-1 ESP M

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 13071 RESPALDO Ruben MATARO B JUV-3 ESP M

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 7149 HUGUET Sergi LLIÇA A1 SEN ESP M

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 1309 MARTINEZ A.  Ricard CETTE A1 SEN ESP M

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 2192 MUNTADA Jaume TRAMUN A1 V+50 ESP M

65 75,00 5 OPEN VIC ABS EST 5613 ARAGALL Nil ELS 8 A2 SEN ESP M

1 750,00 6 OPEN VIC ABS CAT 8836 MARTINEZ Xavier VANORD A1 S21-2 NO NAC M

2 600,00 6 OPEN VIC ABS CAT 5256 BLANCAFORT Josep Maria VICTT A2 S21-2 ESP M

3 450,00 6 OPEN VIC ABS CAT 6318 TANG Ruixiang BORGES A2 INF-3 ESP M

3 450,00 6 OPEN VIC ABS CAT 7032 PIERA Pol CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

5 300,00 6 OPEN VIC ABS CAT 7271 GARROTE Biel VILANO A2 S21-1 ESP M

5 300,00 6 OPEN VIC ABS CAT 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 INF-3 ESP M

5 300,00 6 OPEN VIC ABS CAT 10065 JIMENEZ Ricardo CTTBCN A2 V+40 ESP M

5 300,00 6 OPEN VIC ABS CAT 6017 SOLSONA Eduard HOSPIT A1 SEN ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 8843 COSTA Tomas HOSPIT A2 S21-2 ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 11134 GUTIERREZ Miquel CTTBCN A2 S21-1 ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 11633 VANACLOCHA Santi CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 8089 VILALLONGA Nurjan ATEN82 A2 JUV-2 ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 8379 OLIVERAS Gabriel S.CUGA A2 S21-3 ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 10239 TURA Daniel ARBUCI C S21-2 ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 8868 COSTA Oriol CTTBCN B JUV-1 ESP M

9 150,00 6 OPEN VIC ABS CAT 8644 SANCHEZ Biel ELS 8 A1 JUV-1 ESP M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 13105 VILA Guillem TORELL C SEN ESP M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 8301 CHICU Radu ELS 8 A1 JUV-2 ESP M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 13135 POCURULL Gerard NASTIC B JUV-3 ESP M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 10044 LOPEZ Claudi BORGES B INF-2 ESP M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 11665 MARTINEZ S.  Roger CTGALI C S21-2 ESP M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 13146 PLANCHETTE Xavier VANORD B SEN NO NAC M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 1360 RODRIGUEZ Patrick VANORD A1 SEN NO NAC M

17 75,00 6 OPEN VIC ABS CAT 4911 CATALAN Oriol AMICS A2 SEN ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 8612 ROMERA Gerard RIPOLL A1 JUV-1 ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 3056 RODRIGUEZ Jordi VANORD B SEN NO NAC M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 12116 CRUZ Antonio BALAGU A1 SEN ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 12483 DOMINGUEZ Pablo HOSPIT A1 JUV-1 ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 8876 MUÑOZ Eloi CTTBCN A2 S21-1 ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 5870 BAU Adrià VICTT B JUV-3 ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 12059 REQUENA Saúl CTTBDN B JUV-2 ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 7696 DURAN Luis LIRAVE C V+70 ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 6779 LIN Hongxiang CTTBCN A2 S21-1 ESP M
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33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 778 CARRERA Àlex MOLLSA C V+40 ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 8304 MOHEDANO Sergi RIPOLL A1 SEN ESP M

33 37,50 6 OPEN VIC ABS CAT 7039 ROSELLO Joel ALCARR B SEN ESP M

65 18,75 6 OPEN VIC ABS CAT 1063 BOLET Albert LIRAVE A1 SEN ESP M

65 18,75 6 OPEN VIC ABS CAT 10286 RUESCAS David CTTBDN A2 S21-1 ESP M

65 18,75 6 OPEN VIC ABS CAT 15006 PETROVICI Paul NASTIC C SEN NO NAC M

65 18,75 6 OPEN VIC ABS CAT 5029 GIRALT Daniel POBLA C SEN ESP M

65 18,75 6 OPEN VIC ABS CAT 829 MARTÍN Ricard LIRAVE A1 V+40 ESP M

65 18,75 6 OPEN VIC ABS CAT 13929 BOSCH Biel VANORD B JUV-1 NO NAC M

65 18,75 6 OPEN VIC ABS CAT 6277 OLIVA Santiago TORELL C SEN ESP M

1 200,00 7 OPEN VIC INF CAT 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 INF-3 ESP M

2 160,00 7 OPEN VIC INF CAT 12839 ZOU Tian Xiang VANORD A1 ALE-2 ESP M

3 120,00 7 OPEN VIC INF CAT 13758 CALLEJON Christian S.CUGA B INF-1 ESP M

3 120,00 7 OPEN VIC INF CAT 6096 POUS Jacob MATARO A2 INF-3 ESP M

5 80,00 7 OPEN VIC INF CAT 13267 SERRET Joan BORGES B INF-1 ESP M

5 80,00 7 OPEN VIC INF CAT 10347 BOUZA Aran BORGES B INF-2 ESP M

5 80,00 7 OPEN VIC INF CAT 12838 ZOU Tian Qi S.CUGA A2 INF-2 ESP M

5 80,00 7 OPEN VIC INF CAT 11305 ESCOBAR David JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 7371 MUNTADA Bernat TRAMUN A1 INF-2 ESP M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 6210 BOYÉ Artur TRAMUN A1 INF-3 ESP M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 13993 PRIETO Arnau S.CUGA B INF-2 ESP M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 11746 YANG Owen CNSABA B ALE-2 NO NAC M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 7618 GUINART Joel ELS 8 A1 INF-3 ESP M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 12233 SORNÍ Faust TORTOS A1 ALE-1 ESP M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 11775 CUTILLAS Octavi RIPLET B INF-3 ESP M

9 40,00 7 OPEN VIC INF CAT 8615 PORTET Joaquim VICTT B INF-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 9053 CURÓS Pere TRAMUN B INF-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 15045 BAQUEDANO Bruno GANXET B INF-1 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 11304 FERNANDEZ David JOVCTDF B INF-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 12403 ALTAR Pau RIPLET B INF-3 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 13985 MARTÍNEZ Roger TRAMUN B ALE-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 11537 MATARÓ Isaac MATARO B ALE-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 10782 MARTÍNEZ Oriol VANORD A1 ALE-2 NO NAC M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 14428 SOLÉ Andreu BORGES B INF-1 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 12234 SORNÍ Toni TORTOS A1 ALE-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 14988 LUCAS Pablo CTTBDN B INF-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 13765 ARAUJO Ismael S.CUGA B INF-3 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 16281 ZHAO Ángel CASTDF B ALE-2 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 13535 BENAVENT Nil JOVCTDF B INF-3 ESP M

17 20,00 7 OPEN VIC INF CAT 6186 MENA Raúl TRAMUN A1 INF-3 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 10855 CATALÁN Roger AMICS B INF-1 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 12351 BUENO Izan NASTIC B INF-3 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 6661 LEONE Mateo CALEL B ALE-2 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 11774 GARCÍA Alex RIPLET B INF-3 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 11949 DACHS Gil VICTT B INF-2 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 10934 PRIEGO Hristo JOVCTDF B INF-3 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 13606 RODRIGUEZ Leo CTTBCN B INF-2 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 15003 PERA Arnau CALEL B ALE-2 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 10826 SAMPEDRO Yerai GANXET B ALE-2 ESP M
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33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 11821 MESTRE Lluc CTTBCN B INF-3 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 14077 NÚÑEZ Pol CTTBDN B INF-1 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 12296 COROMINAS Albert ELS 8 B INF-2 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 13370 NADAL Met GIRONA B ALE-2 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 13369 AMANTIA Liam CTTBDN B ALE-1 ESP M

33 10,00 7 OPEN VIC INF CAT 12395 MARTÍN Aleix JOVCTDF B INF-1 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 13802 REJANO Arnau CALEL C INF-3 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 14733 LAVADO Dídac CTTBDN C INF-1 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 12576 LLOVERA FREIXANET, ELOI - NO L

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 14525 ALBUIXECH Marc JOVCTDF B INF-3 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 15508 TORRENT Pau CALEL B ALE-2 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 9039 RODRIGUEZ Esteban CALEL C INF-3 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 14883 GONZÁLEZ Jan CASTDF B INF-2 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 15050 COFIÑO Luis GANXET B INF-1 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 15167 FAURAT Max GIRONA B INF-1 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 15143 RUBIO Guillem GIRONA C ALE-1 ESP M

65 5,00 7 OPEN VIC INF CAT 15395 PIJUAN Eudald MATARO B ALE-2 ESP M

1 2.000,00 8 OPEN VIC ADA CAT 6391 PAREDES Ferran OLOT A1 INF-3 ESP M

2 1.600,00 8 OPEN VIC ADA CAT 11165 DINARES Jordi CNSABA A2 S21-2 ESP M

3 1.200,00 8 OPEN VIC ADA CAT 242 AZCON Joaquin CARDED A1 V+65 ESP M

5 800,00 8 OPEN VIC ADA CAT 6567 CHAVARRIA Isaac BORGES B V+40 ESP M

5 800,00 8 OPEN VIC ADA CAT 10034 MIGUELES María AMICS A2 JUV-2 ESP F

9 400,00 8 OPEN VIC ADA CAT 13915 ARDEVOL Ariadna CNSABA B JUV-1 ESP F

9 400,00 8 OPEN VIC ADA CAT 12000 ARUMI Gil RODA C JUV-2 ESP M

17 200,00 8 OPEN VIC ADA CAT 5607 GUAL Carles CENTRE B V+65 ESP M

17 200,00 8 OPEN VIC ADA CAT 8729 MONSALVE Francesc CARDED B V+70 ESP M

1 3.000,00 151 OPEN OLOT ABS EST 13277 PINHO Diogo José Dos Santos OLOT A2 SEN NO NAC M

2 2.400,00 151 OPEN OLOT ABS EST 3360 MASIP Joan BORGES A2 SEN ESP M

3 1.800,00 151 OPEN OLOT ABS EST 1059 MONZÓ Oriol MOLLSA A2 SEN ESP M

3 1.800,00 151 OPEN OLOT ABS EST 16254 CHERNOV Konstantin ESCALA A2 SEN NO NAC M

5 1.200,00 151 OPEN OLOT ABS EST 4882 GONZALEZ Iker ESCALA A2 S21-1 ESP M

5 1.200,00 151 OPEN OLOT ABS EST 6732 MIRO LL. LLORENTE, MARC - NO L

5 1.200,00 151 OPEN OLOT ABS EST 7343 CINTAS Eric CETTE A2 JUV-2 ESP M

5 1.200,00 151 OPEN OLOT ABS EST 13323 ADEOSUN David Olakunle TONA A2 V+40 NO NAC M

9 600,00 151 OPEN OLOT ABS EST 6826 VENEGAS Edgar VICTT A2 JUV-3 ESP M

9 600,00 151 OPEN OLOT ABS EST 1603 PORTA Raul MATARO A2 SEN ESP M

9 600,00 151 OPEN OLOT ABS EST 13093 KISHCHUK Nazarii HOSPIT A2 JUV-3 NO NAC M

9 600,00 151 OPEN OLOT ABS EST 7933 MORENO S.  Alex VICTT A2 INF-3 ESP M

9 600,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8349 MADICO Gerard AMICS A2 S21-3 ESP M

9 600,00 151 OPEN OLOT ABS EST 2275 CAYMEL Marc OLOT A2 SEN ESP M

9 600,00 151 OPEN OLOT ABS EST 5311 LLORET Pau CTTBDN A2 JUV-3 ESP M

17 300,00 151 OPEN OLOT ABS EST 1998 ARTACHO Sergi BISBAL A2 SEN ESP M

17 300,00 151 OPEN OLOT ABS EST 4436 ROCA S.  Arnau OLOT A2 SEN ESP M

17 300,00 151 OPEN OLOT ABS EST 6102 BAHI Sergi OLOT A2 S21-2 ESP M

17 300,00 151 OPEN OLOT ABS EST 7872 BERNEDA Robert VILABL A2 JUV-3 ESP M

17 300,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8661 GONZALEZ Daniel CETTE A2 S21-3 ESP M

17 300,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8843 COSTA Tomas HOSPIT A2 S21-2 ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8315 BARRAU Rafael AMICS A2 S21-2 ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8212 CARRERA Francesc BORGES A2 INF-3 ESP M
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33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 11365 ESCODA Jofre S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 5706 AVILES David TORELL A2 SEN ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 1584 FONT Gerard TORELL A2 SEN ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8593 GIMENO Biel VICTT A2 JUV-3 ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8592 LARRUBIA Raquel ELS 8 A2 JUV-1 ESP F

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8464 PIQUER Albert TORELL A2 SEN ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 9209 MIARONS Arnau VICTT A2 JUV-3 ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 1031 DOT Jordi OLOT A2 V+40 ESP M

33 150,00 151 OPEN OLOT ABS EST 9145 OBIOLS Pol JOVCTDF A1 JUV-1 ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 6500 SANCHEZ Didac COLLBA B SEN ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 4911 CATALAN Oriol AMICS A2 SEN ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 13071 RESPALDO Ruben MATARO B JUV-3 ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 16471 SALAZAR Carlos Antonio VANORD A1 SEN NO NAC M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 4618 PUIGMAL Oriol OLOT A2 SEN ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 11183 SANMARTIN David CETTE A1 SEN ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 16136 PAGES Arnau FALCO C BEN-2 ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 INF-2 ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 10445 PACAREU Aleix MATARO A2 JUV-1 ESP M

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 6212 OLIVERA Clara-Jonia TRAMUN A2 S21-1 ESP F

65 75,00 151 OPEN OLOT ABS EST 3108 MORATO Eduard RIPOLL A1 SEN ESP M

1 750,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 11168 BARBERA SO.  Joan CNSABA A2 INF-1 ESP M

2 600,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 INF-3 ESP M

3 450,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 1360 RODRIGUEZ Patrick VANORD A1 SEN NO NAC M

3 450,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 6017 SOLSONA Eduard HOSPIT A1 SEN ESP M

5 300,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 12122 LLASTANÓS Alex RODA C S21-1 ESP M

5 300,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 8013 PORTELL Alex TRAMUN A1 INF-3 ESP M

5 300,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 3492 SEÑOR Eduard VALLSTO C V+40 ESP M

5 300,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 857 TOR Jordi OLOT A1 V+40 ESP M

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 6601 COLL Isaac RIPOLL A1 V+40 ESP M

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 1309 MARTINEZ A.  Ricard CETTE A1 SEN ESP M

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 9031 PEÑARANDO Marta RIPLET A2 S21-1 ESP F

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 536 PLADEVALL Jordi VICTT B V+50 ESP M

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 439 PONS Felix CETTE A1 V+60 ESP M

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 4432 RICO Lidia RIPLET A2 S21-3 ESP F

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 10239 TURA Daniel ARBUCI C S21-2 ESP M

9 150,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 6082 VILARNAU Pau VILABL A2 JUV-2 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 10969 AMILL Marc BORGES A2 INF-3 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 242 AZCON Joaquin CARDED A1 V+65 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 9000 BORRELL Biel TTCAS A2 JUV-2 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 10454 COLL Carlos VILABL C V+50 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 10452 COLL Arnau VILABL A2 INF-2 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 1161 CORTES Jonathan PARETS A1 SEN ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 14184 FERNANDEZ Pablo GIRONA C SEN ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 283 NICOLAS Francisco MOLINS C V+65 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 8747 RÓDENOS MORALES, DANIEL - NO L

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 13163 PICH Guillem VALLSTO C JUV-2 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 4934 QUESADA Miquel POBLA C V+60 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 3056 RODRIGUEZ Jordi VANORD B SEN NO NAC M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 15388 #N/A - NO L
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17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 6223 VILA Jordi CIERVO A1 V+50 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 8089 VILALLONGA Nurjan ATEN82 A2 JUV-2 ESP M

17 75,00 152 OPEN OLOT ABS CAT 790 CUENCA Oscar PARETS A1 V+40 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 5870 BAU Adrià VICTT B JUV-3 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 778 CARRERA Àlex MOLLSA C V+40 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 6711 CIFUENTES Judit VILABL A2 JUV-2 ESP F

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 261 CRUZ Josep Lluis BASCA A1 V+65 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 12200 DE LA CRUZ Juan SVHORT C V+65 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 6167 ESTRADA A.  Jordi MOLINS C V+60 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 8704 FIGAROLA Miquel TTCAS B V+40 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 14578 GARCIA Santiago PARETS A1 V+40 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 947 GIMENEZ R.  Àngel CIERVO B V+65 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 8328 GIMENEZ N.  Àngel CTTBDN B V+40 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 952 LLOPIS Isaac CENTRE B V+40 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 8836 MARTINEZ Xavier VANORD A1 S21-2 NO NAC M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 8304 MOHEDANO Sergi RIPOLL A1 SEN ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 6734 PERETO Mireia RIPLET A2 S21-3 ESP F

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 3953 PORTET Joaquim VICTT C V+50 ESP M

33 37,50 152 OPEN OLOT ABS CAT 8612 ROMERA Gerard RIPOLL A1 JUV-1 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 5900 AMAT BARCELO, ALBERT - NO L

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 13641 ARCOS Adrià MATARO B JUV-1 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 12768 BENHARI Ayoub TORELL C JUV-1 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 12767 BENHARI Mohamed TORELL C JUV-2 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 8584 BLANCAFORT Jaume RODA C S21-1 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 676 BONANY Adam VILABL B V+50 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 11355 BOSCH Eduard GIRONA C V+50 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 10022 GARCÍA Daniel RIPOLL A1 SEN ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 7399 GUTIERREZ Judith RIPLET A2 S21-1 ESP F

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 11060 GUTIÉRREZ Santos Javier RIPLET C V+50 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 6277 OLIVA Santiago TORELL C SEN ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 10950 SINGH Sahil OLOT C JUV-3 ESP M

65 18,75 152 OPEN OLOT ABS CAT 8288 MARIO Nicola SVHORT C SEN ESP M

1 200,00 153 OPEN OLOT INF CAT 6096 POUS Jacob MATARO A2 INF-3 ESP M

2 160,00 153 OPEN OLOT INF CAT 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 INF-3 ESP M

3 120,00 153 OPEN OLOT INF CAT 7752 FONT Aniol CNSABA A2 INF-1 ESP M

3 120,00 153 OPEN OLOT INF CAT 6391 PAREDES Ferran OLOT A1 INF-3 ESP M

5 80,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14156 GHASEMI Soheil HOSPIT A2 INF-3 NO NAC M

5 80,00 153 OPEN OLOT INF CAT 10885 LOZANO Manel LLUÏSO A1 INF-1 ESP M

5 80,00 153 OPEN OLOT INF CAT 10782 MARTÍNEZ Oriol VANORD A1 ALE-2 NO NAC M

5 80,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12036 ROMO Pol JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 6210 BOYÉ Artur TRAMUN A1 INF-3 ESP M

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 11305 ESCOBAR David JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14061 GONZÁLEZ Martina VICTT A2 INF-2 ESP F

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 7618 GUINART Joel ELS 8 A1 INF-3 ESP M

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 9089 NATYNA Roman OLOT A2 INF-3 NO NAC M

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 10482 PALOMO Berta MATARO A2 INF-3 ESP F

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13993 PRIETO Arnau S.CUGA B INF-2 ESP M

9 40,00 153 OPEN OLOT INF CAT 7371 MUNTADA Bernat TRAMUN A1 INF-2 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13535 BENAVENT Nil JOVCTDF B INF-3 ESP M
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17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13758 CALLEJON Christian S.CUGA B INF-1 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12682 CARRO Sofia S.CUGA B ALE-2 ESP F

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 9053 CURÓS Pere TRAMUN B INF-2 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12244 ESCODA Abril ELS 8 A2 INF-2 ESP F

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14988 LUCAS Pablo CTTBDN B INF-2 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13985 MARTÍNEZ Roger TRAMUN B ALE-2 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 INF-2 ESP F

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 11863 MONTAGUT Joan ELS 8 B INF-2 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 8615 PORTET Joaquim VICTT B INF-2 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13934 TORIJA SOLE, JUAN ANDRES - NO L

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14319 SAGRERA Maika VICTT A2 INF-3 ESP F

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-1 ESP F

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13267 SERRET Joan BORGES B INF-1 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 10449 VALERA Miquel VILABL A1 INF-2 ESP M

17 20,00 153 OPEN OLOT INF CAT 11746 YANG Owen CNSABA B ALE-2 NO NAC M

33 10,00 153 OPEN OLOT INF CAT 15118 CABRA Biel ARBUCI C INF-3 ESP M

33 10,00 153 OPEN OLOT INF CAT 10672 CASTELLS Iris ELS 8 A2 INF-2 ESP F

33 10,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14883 GONZÁLEZ Jan CASTDF B INF-2 ESP M

33 10,00 153 OPEN OLOT INF CAT 11695 MARTÍNEZ Eloi VILABL A1 INF-2 ESP M

33 10,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14129 NAVARRO Laia CTTBDN A2 ALE-2 ESP F

33 10,00 153 OPEN OLOT INF CAT 7858 RODES Aleix OLOT C INF-3 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13369 AMANTIA Liam CTTBDN B ALE-1 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 11710 ARBUSÀ Ferran OLOT B INF-3 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12871 AREVALO Pol GIRONA B INF-2 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 11643 BARBERÀ Quim CNSABA B ALE-1 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 16335 CALVET Martí CTGALI C BEN-2 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 10855 CATALÁN Roger AMICS B INF-1 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14376 CERCADILLO Nil BISBAL B ALE-2 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12296 COROMINAS Albert ELS 8 B INF-2 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14223 GRANADOS Joan CTTBDN B BEN-2 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13244 HORMIGON Aniol TTCAS B BEN-2 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14505 MAÑARICUA Bertran VANORD B INF-2 NO NAC M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12395 MARTÍN Aleix JOVCTDF B INF-1 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 13370 NADAL Met GIRONA B ALE-2 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 8065 NONO Elisenda VILABL A2 INF-3 ESP F

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-1 ESP F

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 14428 SOLÉ Andreu BORGES B INF-1 ESP M

65 5,00 153 OPEN OLOT INF CAT 12868 TORRENTS Joan VICTT B INF-1 ESP M

1 2.500,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 6391 PAREDES Ferran OLOT A1 INF-3 ESP M

2 2.000,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 11165 DINARES Jordi CNSABA A2 S21-2 ESP M

3 1.500,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 5607 GUAL Carles CENTRE B V+65 ESP M

3 1.500,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 242 AZCON Joaquin CARDED A1 V+65 ESP M

5 1.000,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 6567 CHAVARRIA Isaac BORGES B V+40 ESP M

5 1.000,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 8837 CONSUEGRA Antonio Jose CARDED B V+65 NO NAC M

7 750,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 8729 MONSALVE Francesc CARDED B V+70 ESP M

7 750,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 12000 ARUMI Gil RODA C JUV-2 ESP M

9 500,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 13915 ARDEVOL Ariadna CNSABA B JUV-1 ESP F

9 500,00 12 OPEN 1F CATALUNYA ADA CAT 11351 RIBAS Martí MATARO B INF-3 ESP M

1 3.750,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 8388 MORA Izani CETTE A2 JUV-2 ESP M
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2 3.000,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 4847 PÈLACHS Martí TTCAS A2 S21-2 ESP M

3 2.250,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 8593 GIMENO Biel VICTT A2 JUV-3 ESP M

3 2.250,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 7933 MORENO S.  Alex VICTT A2 INF-3 ESP M

5 1.875,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 8661 GONZALEZ Daniel CETTE A2 S21-3 ESP M

5 1.875,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 13093 KISHCHUK Nazarii HOSPIT A2 JUV-3 NO NAC M

5 1.875,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 6839 CASADEVALL Xavier CTTBCN A1 SEN ESP M

5 1.875,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 7343 CINTAS Eric CETTE A2 JUV-2 ESP M

9 1.500,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 7406 PUIGMOLE Andreu TTCAS A2 JUV-3 ESP M

9 1.500,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 10177 GARRIDO Martí CALEL A2 JUV-1 ESP M

9 1.500,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 3156 ARMENGOL Josep SALLEN A2 SEN ESP M

9 1.500,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 7710 CARRASCO Daniel HOSPIT A2 SEN ESP M

13 1.218,75 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 5236 RIERA Jana TRAMUN A2 JUV-3 ESP F

13 1.218,75 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 6826 VENEGAS Edgar VICTT A2 JUV-3 ESP M

13 1.218,75 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 2499 BLANCO Roger VILAFR A2 SEN ESP M

13 1.218,75 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 2275 CAYMEL Marc OLOT A2 SEN ESP M

13 1.218,75 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 8908 KHIDASHELI Luca CNSABA A2 INF-2 ESP M

13 1.218,75 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 1533 BARRENECHE Alvaro OLESA A2 SEN ESP M

19 750,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 7271 GARROTE Biel VILANO A2 S21-1 ESP M

19 750,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 4618 PUIGMAL Oriol OLOT A2 SEN ESP M

19 750,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 1031 DOT Jordi OLOT A2 V+40 ESP M

19 750,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 9031 PEÑARANDO Marta RIPLET A2 S21-1 ESP F

19 750,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 8315 BARRAU Rafael AMICS A2 S21-2 ESP M

19 750,00 14 OPEN 1F CATALUNYA SEN A CAT 6952 CARMONA Albert VILANO A2 S21-1 ESP M

1 1.500,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 8212 CARRERA Francesc BORGES A2 INF-3 ESP M

2 1.200,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 11951 RODRÍGUEZ Biel VICTT A2 INF-3 ESP M

3 900,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 7278 RUBIO Joel BORGES A2 JUV-3 ESP M

3 900,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 5578 QUEROL Jaume TORTOS A2 V+50 ESP M

5 750,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 5256 BLANCAFORT Josep Maria VICTT A2 S21-2 ESP M

5 750,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 9209 MIARONS Arnau VICTT A2 JUV-3 ESP M

5 750,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 6271 CUCCINIELLO Carlos VILAFR A2 SEN ESP M

5 750,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 935 ANTON Josep S.CUGA A2 V+40 ESP M

9 600,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 199 CASTELLS M.  Francesc CIERVO A1 V+65 ESP M

9 600,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 10526 ABIO Xavier CALEL A2 INF-3 ESP M

11 525,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 4432 RICO Lidia RIPLET A2 S21-3 ESP F

11 525,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 7872 BERNEDA Robert VILABL A2 JUV-3 ESP M

11 525,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 15836 MORIO Florian Martin LLUÏSO A2 SEN NO NAC M

11 525,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 480 MAILLO Josep Manel CANET B V+50 ESP M

11 525,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 10969 AMILL Marc BORGES A2 INF-3 ESP M

16 375,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 8505 VELEZ Ivan HOSPIT A2 JUV-3 ESP M

16 375,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 6734 PERETO Mireia RIPLET A2 S21-3 ESP F

16 375,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 8113 GUARCH Alexia S.CUGA A2 JUV-3 ESP F

16 375,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 546 SAIZ David OLESA A1 V+50 ESP M

16 375,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 8843 COSTA Tomas HOSPIT A2 S21-2 ESP M

21 225,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 7803 MOLINS Cesc ELS 8 A2 JUV-1 ESP M

21 225,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 7399 GUTIERREZ Judith RIPLET A2 S21-1 ESP F

1 750,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 15336 CARDOZO Nelson Ivan HOSPIT A2 SEN NO NAC M

2 600,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 972 CASTILLO Francesc S.CUGA A2 V+40 ESP M

3 450,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 6779 LIN Hongxiang CTTBCN A2 S21-1 ESP M

3 450,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 4682 RIBERA Albert BORGES A2 SEN ESP M
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5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 5703 SABIO Ricard CTTBCN A2 SEN ESP M

5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 571 JODAR Mariano CANET B V+50 ESP M

5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 5587 FERNÀNDEZ Raül RIPLET A2 SEN ESP M

5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 1752 CONDE F. Xavier VILANO A2 SEN ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 15384 SOSA Pablo ATEPN A1 SEN ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 8977 COMAS Pol HOSPIT A2 S21-3 ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 8876 MUÑOZ Eloi CTTBCN A2 S21-1 ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 6017 SOLSONA Eduard HOSPIT A1 SEN ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 976 CARNÉ Sergi CTTBDN C V+40 ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 2409 BUXEDA Joan OLESA C SEN ESP M

17 187,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 11184 CONILL Jaume LLUÏSO B SEN ESP M

17 187,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 12350 MONTES Francisco Javier NASTIC B V+40 ESP M

17 187,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 10197 MEREGALLI Joel ATEPN A1 S21-2 ESP M

17 187,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 11074 GARRIDO Josep CTGALI C V+50 ESP M

17 187,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 7039 ROSELLO Joel ALCARR B SEN ESP M

17 187,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 16118 LI Fa Quan CTTBDN C V+50 ESP M

17 187,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 11280 MARTÍNEZ Carlos CTTBDN B S21-1 ESP M

22 112,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 3056 RODRIGUEZ Jordi VANORD B SEN NO NAC M

22 112,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 7189 GARCIA MA.  David CETTE A1 SEN ESP M

22 112,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 13117 MOYA Marina NASTIC B V+40 ESP F

22 112,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 11724 RODRIGUEZ G.  Xavier CARDED B V+40 ESP M

22 112,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 3413 VEGA Alberto S.CUGA B V+40 ESP M

22 112,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 15074 FLORIT Joan LLUÏSO B S21-3 ESP M

22 112,50 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 11189 ORTEGA Antonio CTGALI B V+65 ESP M

1 750,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 7503 GUARDIOLA Ferran CTTBCN A2 S21-1 ESP M

2 600,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 10235 PÀMIES Aleix BALAGU A1 SEN ESP M

3 450,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 10286 RUESCAS David CTTBDN A2 S21-1 ESP M

3 450,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 11165 DINARES Jordi CNSABA A2 S21-2 ESP M

5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 7744 GARCIA Eduard CTTBDN C SEN ESP M

5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 13092 GUTIÉRREZ Ramiro Francisco CTTBCN A2 SEN ESP M

5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 16324 BIBILONI Francesc OLESA A1 S21-3 ESP M

5 375,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 5008 FERNANDEZ Sergio ATEN82 B V+60 ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 11665 MARTINEZ S.  Roger CTGALI C S21-2 ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 8879 MAÑE Alvar CTTBCN A2 S21-2 ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 12122 LLASTANÓS Alex RODA C S21-1 ESP M

9 300,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 8584 BLANCAFORT Jaume RODA C S21-1 ESP M

13 243,75 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 1204 AZCON David CARDED A1 SEN ESP M

13 243,75 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 242 AZCON Joaquin CARDED A1 V+65 ESP M

13 243,75 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 2434 CUBELLS Jesus CENTRE B V+50 ESP M

13 243,75 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 6223 VILA Jordi CIERVO A1 V+50 ESP M

13 243,75 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 8847 NUNES David Manuel AMICS A2 SEN ESP M

13 243,75 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 6811 MESTRES Arnau VILANO B S21-1 ESP M

19 150,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 8480 SANCHEZ Ruben CETTE C S21-3 ESP M

19 150,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 15006 PETROVICI Paul NASTIC C SEN NO NAC M

19 150,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 15001 MALVAR Juan Andres VILANO C V+50 ESP M

19 150,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 10391 ESPAÑA Fabián A. ATEPN A1 SEN NO NAC M

19 150,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 6051 FERNANDES Andre LLUÏSO B SEN NO NAC M

19 150,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 8619 SANZ Aitor CETTE B S21-1 ESP M

25 75,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 758 CASTAÑE Jordi CARDED C V+40 ESP M
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25 75,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 16525 PANOSA Arnau VILANO C V+40 ESP M

25 75,00 16 OPEN 1F CATALUNYA SEN C CAT 16122 CLAVERA Jaume CARDED B V+70 ESP M

1 1.200,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 13713 MAYOROV Ladimir TTCAS A1 BEN-1 ESP M

2 960,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 11552 PIJUAN Guillem MATARO A2 INF-3 ESP M

3 720,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 6391 PAREDES Ferran OLOT A1 INF-3 ESP M

3 720,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 6318 TANG Ruixiang BORGES A2 INF-3 ESP M

5 600,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 8592 LARRUBIA Raquel ELS 8 A2 JUV-1 ESP F

5 600,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 11283 RAVENTÓS Arnau CTTBDN A2 JUV-1 ESP M

5 600,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 12839 ZOU Tian Xiang VANORD A1 ALE-2 ESP M

5 600,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 8013 PORTELL Alex TRAMUN A1 INF-3 ESP M

9 480,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 12518 SHYPSHA Renata GANXET A2 ALE-2 NO NAC F

9 480,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 6096 POUS Jacob MATARO A2 INF-3 ESP M

9 480,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 7032 PIERA Pol CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

9 480,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 14156 GHASEMI Soheil HOSPIT A2 INF-3 NO NAC M

13 390,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 7752 FONT Aniol CNSABA A2 INF-1 ESP M

13 390,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 9000 BORRELL Biel TTCAS A2 JUV-2 ESP M

13 390,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 8199 CASANOVAS Laia BORGES A2 INF-2 ESP F

13 390,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 10681 BARRAU Anna AMICS A2 JUV-1 ESP F

13 390,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 11365 ESCODA Jofre S.CUGA A2 JUV-1 ESP M

13 390,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 10445 PACAREU Aleix MATARO A2 JUV-1 ESP M

19 240,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 11305 ESCOBAR David JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

19 240,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 8154 VIDAL Abril ELS 8 A2 JUV-1 ESP F

19 240,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 10862 SANS Martina MATARO A2 INF-1 ESP F

19 240,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 8722 BACHS Mariona CTTBDN A2 INF-3 ESP F

19 240,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 10034 MIGUELES María AMICS A2 JUV-2 ESP F

19 240,00 17 OPEN 1F CATALUNYA JUV A CAT 8089 VILALLONGA Nurjan ATEN82 A2 JUV-2 ESP M

1 480,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 8612 ROMERA Gerard RIPOLL A1 JUV-1 ESP M

2 384,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 10860 GIBERT Roc AMICS B ALE-2 ESP M

3 288,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 11168 BARBERA SO.  Joan CNSABA A2 INF-1 ESP M

3 288,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 10782 MARTÍNEZ Oriol VANORD A1 ALE-2 NO NAC M

5 240,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 7618 GUINART Joel ELS 8 A1 INF-3 ESP M

5 240,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 12234 SORNÍ Toni TORTOS A1 ALE-2 ESP M

5 240,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 10885 LOZANO Manel LLUÏSO A1 INF-1 ESP M

5 240,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 10312 QUESADA Roger BORGES A2 ALE-1 ESP M

9 192,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 11517 MORENO Marçal BORGES A1 JUV-1 ESP M

9 192,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 12169 RUIZ Martí LLUÏSO A1 JUV-1 ESP M

11 168,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 10452 COLL Arnau VILABL A2 INF-2 ESP M

11 168,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 12838 ZOU Tian Qi S.CUGA A2 INF-2 ESP M

11 168,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 9145 OBIOLS Pol JOVCTDF A1 JUV-1 ESP M

11 168,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 5954 MUNNÉ Laia S.CUGA A2 JUV-1 ESP F

11 168,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 5929 GARCIA Mar Africa AMICS A2 JUV-1 ESP F

16 120,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 12293 MASDEU Abril TTCAS A2 INF-2 ESP F

16 120,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 12244 ESCODA Abril ELS 8 A2 INF-2 ESP F

16 120,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 7304 MACIÀ Nuria CTTBDN A2 JUV-1 ESP F

16 120,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 13455 VILASECA Roc FALCO B JUV-1 ESP M

16 120,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 10190 SERRANO A.  Francisco CNSABA A2 ALE-1 ESP M

1 144,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 8050 RUIZ Eloi TTCAS A2 JUV-1 ESP M

2 96,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 8114 HERRERO Pau HOSPIT A1 JUV-3 ESP M

3 72,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12495 ZHANG Xujiaen S.CUGA A2 JUV-1 ESP M
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3 72,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12171 MARCO Oriol LLUÏSO A1 JUV-2 ESP M

5 48,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 7542 CUADRADO Gerard CETTE A1 JUV-1 ESP M

5 48,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 11633 VANACLOCHA Santi CTTBCN A2 JUV-2 ESP M

5 48,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 15363 LI Pinda LLUÏSO B JUV-1 ESP M

5 48,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 8197 OLIVARES Josep FALCO B JUV-1 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13071 RESPALDO Ruben MATARO B JUV-3 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 8301 CHICU Radu ELS 8 A1 JUV-2 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 8316 JENSEN Gerard AMICS B JUV-1 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12483 DOMINGUEZ Pablo HOSPIT A1 JUV-1 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 8216 BONALUQUE Sergio HOSPIT A1 JUV-3 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12059 REQUENA Saúl CTTBDN B JUV-2 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 5870 BAU Adrià VICTT B JUV-3 ESP M

9 24,00 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 6711 CIFUENTES Judit VILABL A2 JUV-2 ESP F

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 7978 PUIGMOLE Anna TTCAS A2 JUV-1 ESP F

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13442 GONZÁLEZ Eric HOSPIT B JUV-1 ESP M

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 11839 ROMERO Judit TTCAS A2 JUV-2 ESP F

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 7239 MARTINEZ Arnau AECREUS A1 JUV-2 ESP M

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13503 MOTA Alex HOSPIT B JUV-2 ESP M

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12491 NAVARRO Arnau CTTBDN B JUV-1 ESP M

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13641 ARCOS Adrià MATARO B JUV-1 ESP M

17 16,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 6755 ORCERA Gabriel NASTIC B JUV-1 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 10030 NAVACERRADA Martí AMICS B JUV-1 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13072 LIMACHE Elias FALCO B JUV-2 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 15587 GUINART Moslih LLUÏSO C JUV-1 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 8150 LANDAJO Eric CTTBCN B JUV-3 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13135 POCURULL Gerard NASTIC B JUV-3 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13595 MARTINO Matias LLUÏSO B JUV-1 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12467 BATET Pol LLUÏSO B JUV-1 ESP M

25 4,80 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12173 SERENA Pere Gustav LLUÏSO B JUV-1 ESP M

33 2,40 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 13635 BOUCHNAFA Yassir RIPLET B JUV-2 ESP M

33 2,40 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 12817 HERNÁNDEZ Adrià RIPLET B JUV-1 ESP M

33 2,40 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 16321 PARRA Juan David CNSABA C JUV-3 ESP M

33 2,40 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 14914 GONZALEZ Mar S.CUGA B JUV-1 ESP F

33 2,40 18 OPEN 1F CATALUNYA JUV C CAT 14230 SOLE Pau CALEL C JUV-1 ESP M

1 400,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 6210 BOYÉ Artur TRAMUN A1 INF-3 ESP M

2 320,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 13758 CALLEJON Christian S.CUGA B INF-1 ESP M

3 240,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 10347 BOUZA Aran BORGES B INF-2 ESP M

3 240,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 14319 SAGRERA Maika VICTT A2 INF-3 ESP F

5 200,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 12201 ROMA Xènia BORGES A2 INF-3 ESP F

5 200,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 10388 PAGE Alex CETTE A1 ALE-2 ESP M

5 200,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 10044 LOPEZ Claudi BORGES B INF-2 ESP M

5 200,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 13267 SERRET Joan BORGES B INF-1 ESP M

9 160,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 12682 CARRO Sofia S.CUGA B ALE-2 ESP F

9 160,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 10760 BLANCAFORT Anna ELS 8 A2 INF-3 ESP F

9 160,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 12233 SORNÍ Faust TORTOS A1 ALE-1 ESP M

9 160,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 12036 ROMO Pol JOVCTDF A1 INF-3 ESP M

13 130,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 11863 MONTAGUT Joan ELS 8 B INF-2 ESP M

13 130,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 11814 FUSTER Diego CTTBCN B INF-3 ESP M

13 130,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 8074 PEDROSA Hector CETTE B INF-2 ESP M
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13 130,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 12724 ESTIVILL Cristina S.CUGA B INF-1 ESP F

13 130,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 10482 PALOMO Berta MATARO A2 INF-3 ESP F

13 130,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 10672 CASTELLS Iris ELS 8 A2 INF-2 ESP F

19 80,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 6186 MENA Raúl TRAMUN A1 INF-3 ESP M

19 80,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 10855 CATALÁN Roger AMICS B INF-1 ESP M

19 80,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 8615 PORTET Joaquim VICTT B INF-2 ESP M

19 80,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 12824 FERRÉ Marcel HOSPIT B INF-3 ESP M

19 80,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 12395 MARTÍN Aleix JOVCTDF B INF-1 ESP M

19 80,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 11561 PAGÈS Anna AMICS A2 ALE-2 ESP F

1 240,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 6661 LEONE Mateo CALEL B ALE-2 ESP M

2 192,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 10464 POCH Roger TTCAS B ALE-2 ESP M

3 144,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 11254 RUSCALLEDA Antoni CALEL B ALE-1 ESP M

3 144,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 12922 RODRIGUEZ Alba MATARO A2 INF-1 ESP F

5 120,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 13993 PRIETO Arnau S.CUGA B INF-2 ESP M

5 120,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 14428 SOLÉ Andreu BORGES B INF-1 ESP M

5 120,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 12203 ROMA Neus BORGES A2 ALE-2 ESP F

5 120,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 12300 DOMINGO Carmen RIPLET B ALE-2 ESP F

9 96,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 11775 CUTILLAS Octavi RIPLET B INF-3 ESP M

9 96,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 13765 ARAUJO Ismael S.CUGA B INF-3 ESP M

9 96,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 10934 PRIEGO Hristo JOVCTDF B INF-3 ESP M

9 96,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 12868 TORRENTS Joan VICTT B INF-1 ESP M

13 78,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 9048 MORALES Maria RIPLET B INF-3 ESP F

13 78,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 11304 FERNANDEZ David JOVCTDF B INF-2 ESP M

13 78,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 14061 GONZÁLEZ Martina VICTT A2 INF-2 ESP F

13 78,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 10887 ROMAGOSA Juli LLUÏSO B INF-2 ESP M

13 78,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 8065 NONO Elisenda VILABL A2 INF-3 ESP F

13 78,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 11643 BARBERÀ Quim CNSABA B ALE-1 ESP M

19 48,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 14009 TORRENTS Laura VICTT A2 INF-1 ESP F

19 48,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 11537 MATARÓ Isaac MATARO B ALE-2 ESP M

19 48,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 11746 YANG Owen CNSABA B ALE-2 NO NAC M

19 48,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 11710 ARBUSÀ Ferran OLOT B INF-3 ESP M

19 48,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 9053 CURÓS Pere TRAMUN B INF-2 ESP M

19 48,00 155 OPEN 1F CATALUNYA INF B CAT 6764 FONT Laia CALEL A2 ALE-2 ESP F

1 60,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12403 ALTAR Pau RIPLET B INF-3 ESP M

2 40,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 7589 BUENO Poul Ignasi OLESA B INF-3 ESP M

3 30,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 6767 FIGAROLA Roc TTCAS B INF-1 ESP M

3 30,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11774 GARCÍA Alex RIPLET B INF-3 ESP M

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11167 RUIZ M.  Jordi CNSABA B INF-1 ESP M

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11592 SANCHÍS Marc HOSPIT B INF-2 ESP M

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15046 BAQUEDANO Sofia GANXET A2 INF-1 ESP F

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 10527 DÍEZ Lluna CALEL A2 INF-2 ESP F

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14235 JORQUERA Simó CETTE B INF-3 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13606 RODRIGUEZ Leo CTTBCN B INF-2 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14883 GONZÁLEZ Jan CASTDF B INF-2 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12785 AGUILERA Marta CNSABA B INF-2 ESP F

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14325 AGULLÓ Gerard S.CUGA B INF-2 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14796 LLIBRE Alicia RIPLET B INF-3 ESP F

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15045 BAQUEDANO Bruno GANXET B INF-1 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15431 CODOLÀ Biel RIPLET B INF-1 ESP M
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17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13330 SERRA Pol MOLLSA C INF-1 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 10912 SILVA Adrian RIPLET B INF-3 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11381 AMAGO Carla S.CUGA B INF-3 ESP F

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 10859 GARCÍA Albert AMICS B INF-1 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15077 AIGNER Max LLUÏSO B INF-1 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12259 ARCOS Lola CALEL A2 INF-2 ESP F

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14062 FERNÁNDEZ Marc CALEL C INF-3 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15180 SORIANO Mario CTTBDN C INF-2 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14917 PINZANO Ignasi ATEN82 C INF-1 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14531 CUCCHIETTI Gio JOVCTDF C INF-1 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15124 FERNÀNDEZ Hugo CTTBDN C INF-2 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15676 LÓPEZ Guillem CTTBDN C INF-3 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12654 DIPOLLINA Giulia VILANO B INF-3 ESP F

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15075 LLORENS Teo LLUÏSO B INF-1 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14884 GONZÁLEZ Martina CASTDF B INF-2 ESP F

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15596 NEYRA Gorka MATARO B INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13645 GUIRAO Jordi MATARO B INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13802 REJANO Arnau CALEL C INF-3 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13344 PONS Nil VILABL C INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15483 CARTAÑA Pau HOSPIT B INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13995 PUJALES Victor GANXET C INF-1 ESP M

1 60,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14988 LUCAS Pablo CTTBDN B INF-2 ESP M

2 40,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11487 DONALDSON Mike CTTBCN B INF-3 ESP M

3 30,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 10449 VALERA Miquel VILABL A1 INF-2 ESP M

3 30,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13535 BENAVENT Nil JOVCTDF B INF-3 ESP M

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11984 GAVIRA Raphael Noah CTTBCN B INF-2 ESP M

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 8679 CERVANTES Joel CALEL B INF-2 ESP M

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14542 KUZNETSOVA Mariia GANXET A2 INF-2 NO NAC F

5 20,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11856 NEVADO Samuel CETTE B INF-2 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14891 PROUS Gerard GANXET B INF-1 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11949 DACHS Gil VICTT B INF-2 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13593 RUIZ Guillem LLUÏSO B INF-1 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12351 BUENO Izan NASTIC B INF-3 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11821 MESTRE Lluc CTTBCN B INF-3 ESP M

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 8713 GARRIDO Mariona CALEL A2 INF-3 ESP F

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12258 ARCOS Candela CALEL A2 INF-1 ESP F

9 10,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 10854 NAVACERRADA Estel AMICS A2 INF-1 ESP F

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13462 ALARCON Biel CNSABA B INF-2 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 10451 DE SAN ANTONIO Eunice MATARO A2 INF-2 ESP F

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14525 ALBUIXECH Marc JOVCTDF B INF-3 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15050 COFIÑO Luis GANXET B INF-1 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12296 COROMINAS Albert ELS 8 B INF-2 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14387 RECHE Alex CNSABA B INF-2 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11695 MARTÍNEZ Eloi VILABL A1 INF-2 ESP M

17 7,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 13403 MURIEL Pau CTTBCN B INF-2 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 9039 RODRIGUEZ Esteban CALEL C INF-3 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15078 BOLOIX Cesc LLUÏSO B INF-1 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15167 FAURAT Max GIRONA B INF-1 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14733 LAVADO Dídac CTTBDN C INF-1 ESP M
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25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15599 SÁNCHEZ Pau MATARO B INF-2 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14938 MURGA Roger ATEN82 C INF-3 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 12725 SOLER Blai MOLLSA C INF-1 ESP M

25 2,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 16414 CASQUERO Eric MASQUE C INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 11209 VELEZ Alex ATEN82 C INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15779 GONZALEZ Ot MATARO B INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 14077 NÚÑEZ Pol CTTBDN B INF-1 ESP M

33 1,00 20 OPEN 1F CATALUNYA INF C CAT 15429 MUJICA Sergio RIPLET B INF-1 ESP M

1 200,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 12566 NUÑEZ Roc MATARO B ALE-2 ESP M

2 160,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 15279 MARTÍNEZ Rafael CAMBRI B BEN-2 ESP M

3 120,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 13776 GARCIA Eudald MOLLSA B ALE-1 ESP M

3 120,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 13370 NADAL Met GIRONA B ALE-2 ESP M

5 100,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14588 MANRESA Jana GANXET A2 ALE-1 ESP F

5 100,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 13679 BENET Adrià BORGES B ALE-2 ESP M

5 100,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14223 GRANADOS Joan CTTBDN B BEN-2 ESP M

5 100,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 15313 EL Oumnia CAMBRI B BEN-2 ESP F

9 80,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14129 NAVARRO Laia CTTBDN A2 ALE-2 ESP F

9 80,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14611 HERMIDA Aleix CETTE B ALE-1 ESP M

9 80,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 13985 MARTÍNEZ Roger TRAMUN B ALE-2 ESP M

9 80,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 13392 BOSCH Arnau BASCA B ALE-1 ESP M

13 65,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 13369 AMANTIA Liam CTTBDN B ALE-1 ESP M

13 65,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14179 CARACUEL Daniel AMICS B ALE-1 ESP M

13 65,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 10228 MARTÍNEZ Maria CALEL A2 ALE-2 ESP F

13 65,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 11771 ARNAU Ariadna RIPLET B BEN-2 ESP F

13 65,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 10826 SAMPEDRO Yerai GANXET B ALE-2 ESP M

13 65,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 11640 ROS Guillem RIPLET B ALE-2 ESP M

19 40,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14263 SERRET Emma TTCAS A2 ALE-1 ESP F

19 40,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14268 MARTINEZ Jordi GANXET B ALE-2 ESP M

19 40,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 13022 CABRERA Iker CETTE B ALE-1 ESP M

19 40,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 14597 TORRENTE Eudald CTTBDN C BEN-2 ESP M

19 40,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 15069 LLOVET Arnau S.CUGA C ALE-2 ESP M

19 40,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 12685 CASANOVAS Aina CAMBRI B BEN-2 ESP F

1 80,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 13244 HORMIGON Aniol TTCAS B BEN-2 ESP M

2 64,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 15782 MARTÍNEZ Biel VILABL B ALE-1 ESP M

3 48,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14761 CARAZO Alan BORGES B ALE-2 ESP M

3 48,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14721 COLL Biel GIRONA B ALE-2 ESP M

5 40,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14001 ALENTÀ Cesc BORGES B ALE-1 ESP M

5 40,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14503 BERTOLIN Dylan HOSPIT B ALE-2 ESP M

5 40,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 10967 MACHÍN Marc TRAMUN B ALE-1 ESP M

5 40,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14003 SERRANO Àlvaro BORGES B ALE-2 ESP M

9 32,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14002 ALENTÀ Unai BORGES B BEN-1 ESP M

9 32,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 15395 PIJUAN Eudald MATARO B ALE-2 ESP M

11 28,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 15508 TORRENT Pau CALEL B ALE-2 ESP M

11 28,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 13709 PONCE Lucas FALCO B BEN-2 ESP M

11 28,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 15071 LLOVET Agnès S.CUGA B BEN-2 ESP F

11 28,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14469 VERGÉS Guillem TRAMUN B ALE-1 ESP M

11 28,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 15199 AIONESEI Arnau Andrei FALCO B ALE-1 ESP M

16 20,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 15559 MATA Martina CNSABA B ALE-2 ESP F

16 20,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 14601 MAYNÉ Ona BASCA B ALE-2 ESP F
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16 20,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 13382 AGUILERA Alejandro CNSABA B BEN-2 ESP M

16 20,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 13520 VILA Josep CNSABA B BEN-2 ESP M

16 20,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 10853 MAMPEL N.  Ramon AMICS B ALE-1 ESP M

21 12,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 15239 ARAQUE Aina GANXET A2 ALE-1 ESP F

21 12,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 13971 ZHOU Yu CTTBCN B BEN-2 NO NAC M

1 30,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 16333 GARRACHON Enrique CTGALI C ALE-2 ESP M

2 20,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15815 GAO Shang ATEN82 C ALE-2 NO NAC M

3 15,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 14358 SILVESTRE Alex CNSABA B ALE-2 ESP M

3 15,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 12869 SEGURA Victor GIRONA B ALE-2 ESP M

5 10,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15003 PERA Arnau CALEL B ALE-2 ESP M

5 10,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15036 RUBIO Gaël GIRONA B ALE-1 ESP M

5 10,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15939 COMÍN Mario CTTBDN C ALE-2 ESP M

5 10,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 13810 MANZULLI Ainara ELS 8 B ALE-2 NO NAC F

9 5,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 14707 CAINELLI Luca FALCO B ALE-1 ESP M

9 5,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15456 MORENO Hector HOSPIT B ALE-1 ESP M

9 5,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15441 PIMENTEL Luis Guillermo RIPLET B ALE-1 ESP M

9 5,00 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15735 SERRET Joana NASTIC C ALE-2 ESP F

13 4,25 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15013 GRILLO Manel CTTBDN C ALE-1 ESP M

13 4,25 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15143 RUBIO Guillem GIRONA C ALE-1 ESP M

13 4,25 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 15574 GARCIA Laia TTCAS B ALE-1 ESP F

13 4,25 23 OPEN 1F CATALUNYA ALE C CAT 14254 LLINÀS Georgina TTCAS B ALE-1 ESP F

1 48,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 13818 DIAZ Evan VILABL B BEN-2 ESP M

2 38,40 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 16318 GARRACHON Oriol CTGALI B BEN-2 ESP M

3 28,80 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14526 COMAS Jan JOVCTDF B BEN-1 ESP M

3 28,80 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15703 FERRAS David NASTIC B BEN-1 ESP M

5 24,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14418 PANOSA Bernat VILANO A2 BEN-1 ESP M

5 24,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14131 LÓPEZ Iren VILABL C BEN-2 ESP M

5 24,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14724 PARDO Lucas RIPLET B BEN-1 ESP M

5 24,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 13638 GUTIÉRREZ Marc CASTDF B BEN-2 ESP M

9 19,20 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15805 EL Iman CAMBRI B PRE-0 ESP F

9 19,20 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15501 CAPARRÓS Ainoa CALEL B BEN-2 ESP F

11 16,80 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14266 PUIGMOLÉ Queralt TTCAS B BEN-1 ESP F

11 16,80 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14264 PUIGMULÉ Thaís TTCAS B PRE-0 ESP F

11 16,80 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 13683 MOLINÉ Nico OLOT B BEN-2 ESP M

11 16,80 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 16415 CASQUERO Daniel MASQUE C PRE-0 ESP M

11 16,80 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15141 CAMPS Pau GIRONA B BEN-1 ESP M

16 12,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15803 MARTINEZ Paola CAMBRI B PRE-0 ESP F

16 12,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14384 CAYELLAS Carla FALCO B BEN-1 ESP F

16 12,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15080 CASTILLO Pol LLUÏSO B BEN-2 ESP M

16 12,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14764 HURTADO Eric ATEN82 C BEN-1 ESP M

16 12,00 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 14927 MARTÍNEZ Udai CASTDF B BEN-2 ESP M

21 7,20 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15800 PRIETO Frank CTTBDN C BEN-2 ESP M

21 7,20 24 OPEN 1F CATALUNYA BEN A CAT 15316 SABATER Lluc CTTBDN C PRE-0 ESP M

7 90,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 9089 NATYNA Roman OLOT A2 INF-3 NO NAC M

1 200,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 7978 PUIGMOLE Anna TTCAS A2 JUV-1 ESP F

3 120,00 19 OPEN 1F CATALUNYA INF A CAT 13447 PAGÈS Mireia AMICS A2 ALE-2 ESP F

5 375,00 15 OPEN 1F CATALUNYA SEN B CAT 6383 GIMENO Irina VICTT A2 INF-1 ESP F

2 32,00 22 OPEN 1F CATALUNYA ALE B CAT 12519 BENET Elsa BORGES B BEN-2 ESP F

9 40,00 21 OPEN 1F CATALUNYA ALE A CAT 11516 MORENO Gerard BORGES B ALE-1 ESP M
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8 75,00 118 CAMP CATALUNYA COMARQ CAT 6545 BARCELÓ Pau RIPLET A2 SEN ESP M

21 36,00 154 OPEN 1F CATALUNYA JUV B CAT 7371 MUNTADA Bernat TRAMUN A1 INF-2 ESP M
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